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15208 K & FRIE

BEE 11D=" HoY eEOHX BAKZFE

ad—F 7% BE— SF ) 2AF BREXRFE

(E F]
No. Pos. K & 4FRAH i &£ BR #E Fhig RIFE

1 GK & A5R HhD BB 1998/4/4 20 2 179 cm 75 kg JEREXZF BRV-Y

12 GK BHE Eit  whHY U=3H 1998/4/8 20 2 184 cm 84 kg < HEXF =ZB/MSC- Y
2 DF BR £33 WREN 4T 1998/10/21 19 2 173 cm 68 kg  BEAKFE HERFM - Y

3 DF A2 #= XYY D 1998/4/19 20 2 180 cm 73 kg ERREAKXF =ZHMSC - Y
4 DF #REE PR EUAHD UL 1998/11/20 19 2 181 cm 71 kg  SEBKF #2HU-18

5 DF =ZB XF«EPIJR == z5<sewrryz 1998/5/31 20 2 182 cm 70 kg JEREXRZ BRLESK
16 DF aAR kil AHF 1Y% 1998/5/23 20 2 175 cm 68 kg  EBAKF ERKRFE SR
18 DF g IEX Hho 34 1998/9/10 19 2 183 cm 75 kg BEFAKXF BERF SR

6 MF e R oY+ 1% 1998/5/15 20 2 175 cm 72 kg RREHEXZE RiEEER

7 MF BH BA  IFNFS s> b 1998/5/29 20 2 167 cm 63 kg IHEMAKRY  MNEFESES

8 MF BB Bt NJUBb- =I>F 1998/8/1 19 2 165 cm 62 kg HAREREEAF M FEER
9 MF AXE RFE  AAS= F39~o 1998/4/13 20 2 166 cm 64 kg JEREKRF 1HU-18

14 MF BEEF FEIK  voIT FhHv 1999/3/7 19 2 173 cm 69 kg < BIEKRE  EBRSHEAEHESR
15 MF AAR EBEE  AAoR MEFF 1998/7/23 20 2 170 cm 62 kg < HRKF BERV-Y

17 MF B8 RR AP+ v 1999/4/28 19 1 179 cm 67 kg IEREXF EKY

10 FwW  EH #&4& 34 Itz 1999/7/23 19 1 182 cm 70 kg = BBEXRF =) ZEER
11 FW e & YD U3aoH 1999/2/20 19 2 177 cm 65 kg  BEFAKXRF RiEEER

13 FW vE AHSDT W3S 1998/7/9 20 2 167 cm 64 kg  BEAKFE ABY
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ol K % FRiE
EE 5K &t FAE ~EY EERFE
d—F FI-JI7> RREEKRF
CE D)
No. Pos. K % 4FHAH it ¥E BER & FRiE RIFRE
1 GK I EBE * =257V 1998/11/26 19 2 193 cm 86 kg FEEEAF FEU-18
12 GK Wil B ASHZ =3> 1998/5/12 20 2 183 cm 76 kg HREEMRAY HAKBEAFHERK
2 DF AR RS HHEL Uaobk 1998/8/1 19 2 170 cm 68 kg BFEKRFE 18U-18
3 DF it 18 YT FHbE 1998/12/19 19 2 181 cm 72 kg MEFRAE HBRAFIURSK
4 DF FPEFPHT«T A FPEFPII«F k9> 1998/10/18 20 2 190 cm 77 kg FEEEAZE HIER
5 DF mx 17 'Y 10k 1998/8/29 19 2 180 cm 74 kg BBKFE HBAZMBMNESKR
13 DF O 1EX v+JF kO 1998/4/21 20 2 173 cm 68 kg BERKRFE RIS
16 DF B OAME  JHYD AHaoF 1998/8/21 19 2 174 cm 69 kg = Hfk BHRV Y
18 DF &Il X8 J\©@HD 9% 1999/4/27 19 1 178 cm 70 kg JEREKXZF FCERRU-18
6 MF it D4+~ 3 1998/10/14 19 2 167 cm 65 kg = HFURAF SAANY
7 MF Pk S kD 7wWE 1998/8/11 19 2 182 cm 72 kg FREREHEAF SEADY
8 MF E&I x&F J\EHD ELF 1998/12/10 19 2 178 cm 70 kg  HEEKF REY
9 MF Fa BA D457 Bk 1998/8/13 19 2 179 cm 69 kg HRERKF EERSHEXFHESK
14 MF mA BEX FSF a4 1999/10/24 18 1 170 cm 60 kg BIEKREF  REKRERFAEHESR
15 MF it FEE F45 U3aox 1998/4/16 20 2 174 cm 62 kg BEEFRAF PR S AR
10 FW = X I>RY 2394 1998/11/8 19 2 178 cm 62 kg BEXFE LEEESR
11 FW Fts BLRF €> 1998/5/12 20 2 188 cm 79 kg BESBRE HEE SR
17 FW W KB IWAH AAF 1999/1/23 19 2 171 cm 67 kg EETEXRF CAPFRU-18
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visai K £ FiiE
BT EH BA HI4 bMEEY BEfRAXE

I—F HE F AJDL HA4S EBKF
(E F)
No. Pos. K % A i ¥FE BE K& FiE HIFfE

1 GK 1ERE  YIAE Ho35)0 Uzx 1999/10/13 18 1 192 cm 84 kg TUERE FLIRU-18

12 GK all #BA A2HT AE 1999/6/12 19 1 189 cm 82 kg oK BESY

2 DF ®ER B JhD4 394 1999/5/15 19 1 176 cm 66 kg BILFERKXFE BB RER

3 DF AR BEER )W U4 1999/9/30 18 1 180 cm 70 kg EBAE HBARZMESmaER
4 DF ML =A HhE=Px #3924 2000/1/2 18 1 177 cm 64 kg BEKRE HEFC - Y

5 DF =H LXK =J4 9454 1999/8/10 18 1 181 cm 75 kg ERAKFE BERLESKR

17 DF BEEIL & hPY 2> 1999/7/4 19 1 179 cm 71 kg HREEKRE RERBEAZMBHESK
18 DF DNEE EAXRBE HbhD S>407 1999/10/18 18 1 190 cm 74 kg BHERE =Z&MSC - Y

6 MF AR FX PS5F a4 1999/9/11 18 1 172 cm 65 kg EHREEFKEF CKBrU-18

7 MF e thEE A4 1DXRT 1999/7/17 19 1 167 cm 66 kg TUERE JIEFU-18

8 MF RE i3 FHOS ETRF 1999/10/7 18 1 176 cm 68 kg JEXREKXZF SHFY

13 MF wE BN 4D Uavzs 1999/11/15 18 1 170 cm 65 kg BEFEAFE BEFC - Y

14 MF I ORE FPSHAT 194 1999/10/23 18 1 171 cm 65 kg EHERFEKF FCERZRU-18

15 MF MHE R J\\724 9% 1999/7/14 19 1 175 cm 73 kg BERZEREKZF JFFATZ HF=—
16 MF R BT 7= FwWI+ 1999/4/5 19 1 178 cm 70 kg BEAKF RIRPRER

9 FW A SHi ¥4 THPkEDO 1999/11/24 18 1 164 cm 62 kg EBEREHAKXZE “ZhEU-18

10 FW LY S )W > 1999/4/27 19 1 182 cm 72 kg TFRKFE FCEH=RU-18

11 FW KT E5E AA5L5 =353 2000/2/27 18 182 cm 72 kg BIWERKXKZE BE—ER
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15208 K e FhiE
BEE EM LM = AH IS FREBEERTF

a—F g AT AL EHERF
(® F)
No. Pos. K % AR i FE BR HKE FhlE HIFRE
1 GK =28 XA VST AA4F 1998/9/4 19 2 173 cm 60 kg HFEEFARFE RAIRER
12 GK I EEX ~oOF I945+ 1999/11/5 18 1 187 cm 74 kg BHAKXRZE EHRFU-18
2 DF B &t ZZXF KEV 1999/10/7 18 1 177 cm 69 kg HBERAF PR EE SRR
3 DF E£F KXF BRI HFAt+o 1999/7/22 19 1 175 cm 65 kg EZERKE FREMSER
4 DF tdq B2 5= YY1+ 1998/6/18 20 1 183 cm 76 kg —BRE K=BY
5 DF BE 5k JIY AW 1998/4/5 20 2 170 cm 67 kg AEUELKF pNTSYN
15 DF 1 Rt Hho kO 1998/4/17 20 2 170 cm 67 kg HRREREFEFKFE ESESE RS YR
16 DF KEF —F =X AwRA 1998/7/14 20 2 175 cm 70 kg BxksemEmsmss ZANFC
6 MF FE FEX A4H7J 4«45 1998/4/7 20 2 171 cm 60 kg ZEBRAE FEEIN\TRER
7 MF fERE  PEE 94w UaoF 1998/5/20 20 2 173 cm 68 kg FRIRKE HABKBEER
8 MF HH =R A4 7S 1999/3/4 19 2 166 cm 66 kg FEXZF BEXRZEMFER
11  MF KEE BEX AADT 44 1998/6/30 20 2 165 cm 67 kg LEFRAE [ AFAAXESRK
13 MF WA @R JWYELN T4 1999/12/15 18 1 178 cm 74 kg HEHEKXRZE EE—ER
14 MF Sl 2E NIILVY 7w 1998/05/12 20 2 168 cm 61 kg HEBEAF ARAEER
9 FwW FL N Tt 23vx& 1999/8/24 18 1 174 cm 68 kg BEAFRAF HEZEER
10 FW X {ZHE L A>3 1999/8/22 18 1 167 cm 60 kg HERE RS
17 FW A A d> R Uzon+a 1998/10/29 19 2 172 cm 74 kg BRAF EXRIEER
18 FwW WA BEF TYER Taua+ 1999/2/10 19 2 171 cm 61 kg EERK¥ HE=R
U\ o7wT]

Pos. K % 4HAH i ¥E BE H#E FhlE HiIFRE

GK Rt —& FHLS HXF 1998/5/12 20 2 175 cm 70 kg WWEFRAE (EFAERAESRK

MF Em B4E a19%F A4 1999/5/12 19 1 173 cm 72 kg Bl RZE BRFY
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(R5w D]

1520 K % FhlE

& BRE thiE J\XRYV 9% IFIIXKE

d—F =i fath 1 b =ZFV BERREKRE
~No—3— [z N =N FAHES 97 SIRIIKE
(& F)
No. Pos. K % £HFEHE W 2 BE ARE FhiE BIFTE

1 GK EAAPEE REK 3+/)\ U194 1998/5/29 20 2 180 cm 77 kg IFIIKXZE AREFRFAER
12 GK TH £ R K~EHX 1999/5/25 19 1 174 cm 71 kg HRZEREAZF HRFEER

2 DF B X AARY =34 1999/2/25 19 2 170 cm 65 kg EEREKXZE FHPRERKR

3 DF It KiE HYHOT HoF 1998/5/28 20 2 184 cm 69 kg IIFIIIKRZE RRFEEHT SR
4 DF HE K AFNR AHA44F 1998/6/25 20 2 169 cm 69 kg EEREKXZE EIIEER

5 DF AF 2N F/34 vawszsr 1998/12/1 19 2 167 cm 59 kg SIFNIIKRZE HRFEER

9 DF e B 1FEL 2> 1999/3/22 19 2 161 cm 58 kg ERHEKRZF ERVEYN=I=Y 5%
14 DF B 9E 4+ =3930 2000/2/23 18 1 173 cm 70 kg HRFFEKFE BEEHFSK

15 DF 2x 95 RSAS =393 1999/11/6 18 1 171 cm 68 kg HRFEFEAZ B EESAR

6 MF =l KFH JAY~Y “~47 1998/9/3 19 2 172 cm 60 kg IFIIKXZE B2 EPREAR

7 MF s Rt HI4 Uzt 1998/5/18 20 2 158 cm 56 kg EERHREKXZE AN EER
8 MF e /X HOJS~Y Fke0O 1998/12/24 19 2 170 cm 51 kg EEFRREKXZE FRERER
16 MF BS fEKBF Jozw s>vO09 1999/9/5 18 1 174 cm 69 kg HRERAE ISR

17 MF meE BE VI Y U3zow 1998/8/12 19 2 171 cm 63 kg HERERKXE FEEINFAER
10 FW MLE BE LASH= UL 1999/4/2 19 1 168 cm 65 kg IIFNIARE mMEEFEAEMBEEESK
11 FW ‘A 2 AR W)t 1999/8/9 18 1 160 cm 57 kg ERFRREKXRZF BEY

18 FW La X vYIOF A5« 1998/8/6 19 2 170 cm 68 kg HRFEFEKFE Y fniE =R
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158 K
EE BE Bk
J—F BE B
d—F SH  JEAKREB
d—F s AlF
B w=H Bl
kS JE IR
GE F]
No. Pos. K
1 GK KE #HREK
12 GK BH KXiE
2 DF FE B
3 DF ERl R
4 DF wmt #
5 DF ¥R BE
13 DF o fhiE
17 DF =2 IhE
6 MF HZE 3Bt
7 MF INRH K2
8 MF S =¥
15 MF EoE i v
16 MF BER w8
18 MF £H 1BhH
9 FW A LI =W/
10 FW Hh £t
11 FW £E Fix
14 FW 0iE &3k
Uy o7v ]
Pos. K
GK INE FUSE
FW FE =R

%
AH bEY

JT05 FILHX BEITERE

A< 24507
YILYF 230N A
IhA UI3DRT
AT )\

£
=XH=E
AE HAF

NEOS 1Y
ARI 23UF
NYR 23
VIHFEY 5
I\ O90F
104 HIX

FHT NIV
JF 54 keOA
FHIY AINA
YA D U1+
NS AVE
HhFrs 1%

FSHT 195
SFh hEV
RS/ 2a7v%
FHYD ~EYV

FI=

%
AYD b zV
FIU A

FRIg
SHARF

TN
SXHKRF
BERF

HEFEKRF

EFHAB  Filp FE

1999/12/15
1998/5/30

1998/12/5
1999/5/7
1998/4/21
1998/5/15
1998/7/12
2000/1/1

1999/11/21
1999/1/26
1998/4/7
1999/8/21
1999/4/22
1998/9/8

2000/3/27
1999/1/4
1998/5/5
1999/3/9

SFEHAB  Fip FE

1998/04/25
1999/7/13

18
20

19
19
20
20
20
18

18
19
20
18
19
19

18
19
20
19

20
19

N =, = NN H NNDNFRDN N =

N NN -

2
1

gk

166
180

174
173
177
176
174
175

170
172
170
160
163
172

175
167
168
170

cm
cm

cm
cm
cm
cm
cm
cm

cm
cm
cm
cm
cm
cm

cm
cm
cm
cm

=

181
176

cm
cm

&
65 kg
75 kg

70 kg
64 kg
78 kg
68 kg
65 kg
68 kg

60 kg
65 kg
60 kg
55 kg
56 kg
62 kg

72 kg
50 kg
66 kg
52 kg

&
86 kg
64 kg

il
HEFZEAF
XHEKRF
AR
BiHARFE
BETEXF
HEFEKRF
HEFERF
XEKF
WA
TN
BiHAF
TN
BHAF
XEKF

BERTERZF
AR F
BERTERZF
BEXRF

FRiE
BETERF
BOFRF) %

2018/7/27

HIFfE
HFIRER

B ER

ESFERER
KEFEEK
BHAMZESR
KSR
EMAGER

FERIN\FAEK

BRLASR
EEFEER
B ER
A B
RAVACZEIISTN
HEEK

BHAMZESK
ARAaER
EILETEE ST
BKERER

HiIFfE
FEREER

LRSI



